
Zarządzenie Nr SEG/2712022 

WÓJTA GMINY ŚWID WIN 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie powo łania na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Bierzwnicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. 
zm.), art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r., poz. 1479) oraz 
art. 68 i 682  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję  Panią  Lidię  Klaczyńską  na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Bierzwnicy na czas okre ślony tj. od dnia 01 marca 2022 r. do 28 lutego 2024 r. 

* 2. Powołanie powoduje nawi ązanie stosunku pracy z powo łania w Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Bierzwnicy na czas okre ślony w * 1. 

3. Wysokość  wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostan ą  określone odrębnie. 

*4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

4Y 
	

Ae~

n: J 
 1 

 

* 


